
Plan dochodow - zadania zlecone
Zatejcznik Nr 11 do uchwaty Rady Gminy Nr XXXVI1/192/2009

Dziat

750

751

852

Rozdziat

75011

75101

85212

Paragraf

2010

2010

2010

Tresc

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj^ zadah bieza^cych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Urz^dy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sa^downictwa

Urzfdy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj? zadah bieza^cych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadah
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz skfadki na uoezpieczenia emerytalne i reniows z ubezpieczenia
spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj? zadah biezqcych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadah
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Razem:

Po zmianie

99600,00

99 600,00

99 600,00

1 342,00

1 342,00

1 342,00

3 089 300,00

3 089 300,00

3 089 300,00

3 190242,00
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Plan wydatkow - zadania zlecone
Zatacznik Nr 11a do uchwaty Rady Gminy Nr XXXVI1/192/2009

Dziat

750

751

852

Rozdziat

75011

75101

85212

Paragraf

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4740

3110

4010

4040

4110

4120

Tresd

Administracja publiczna

Urz^dy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urz^dy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa orazsqdowniclwa

Urz^dy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Zakup materiatow papierniczych do sprz^tu drukarskiego i urza^dzeri kserograficznych

Pornoc spoteczna ; :;: ;

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z tunduszu alime.ntacyjnsego craz sktadki na uoezpseczenia err.erytaine : reniowe z jbezpisczenia
spofecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Razem:

Po zmianie

99 600,00

99600,00

84 278,00

13257,00

2 065,00

1342,00

1 342,00

550,00

86,00

13,00

130,00

150,00

213,00

200,00

; 3089300,00

3 089 300,00

2966621,00

75919,00

5 550,00

39 145,00

2 065,00

3190242,00
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